+  
 xij  
 q̄ ei si negotis. q̄o una negotio fundati in alia. Ex dicitur Coni una negotio rety  
 fundati in alia rety. neg. una negotio rety fundati in alia rety. Coni Coni q̄ a  
 in hoc nulla dicitur implicatio, eo q̄o rety rety in inferiori aq̄e rei ut supra  
 dixi.

Arg. 2. Siis n̄ e negotio. Vg. n̄ e unius facty: q̄o in h̄o dicitur negotio negotis. Ex  
 dist. an̄s. Siis n̄ e negotio q̄ aliam negotio sup̄aditam neg. p̄ se ipsam Coni Coni  
 et ratio huius e, q̄o q̄ se ipsum Siis sit q̄o possiuium, p̄ se ipsum n̄ e q̄o negotio.  
 Neq̄ hinc sequi n̄ eē n̄oia negotis, q̄o in p̄m̄y si n̄oia ad expectanda fia p̄  
 dicitur. Dico dato q̄o negotis loq̄a i. n̄oia n̄ admittenti, sat dicitur admitti negotis.  
 Congentes, sine q̄bus n̄ possunt illigi aliq̄a n̄ominat̄e q̄. negotio eay tentio, ne-  
 gatio lucy, et alia sites, et p̄ hoc ualere iubeamus negotis

## Disputatio 3<sup>a</sup> De specie

+ Specie

### Sectio 1<sup>a</sup>

+ Specie

#### De specie Subiicibili

Hoc nomen spes, loq̄e sumptum sicut id, q̄o subiicite q̄i in essendo, p̄tando, p̄t  
 eē Coni dicitur a specie q̄ue respicit q̄is p̄ retyem, p̄t eē retyem ipsiuy q̄i.  
 hic n̄o agemus d̄ specie q̄ ut eē subiicibili, et sect. sequenti d̄ specie q̄ ut eē p̄dicabili.

Adm̄ n̄ eē sp̄em l̄ posse eē infimam l̄ subalternam, sp̄is infima eē illa,  
 q̄ sub se eēt continet indiuidua, ut ho, q̄ sat sub se h̄et Siis, et Siis, et a sp̄is  
 subalterna eē illa, q̄ sub se continet alias sp̄is, ut al, q̄ p̄ inferioribus h̄et hoim,  
 Leonem, et a q̄ si sp̄is. hoc sp̄is dicitur q̄is rei suoy infimam, et dicitur sp̄is rei altera  
 q̄is superioris, q̄o participat. Vg. al eē q̄is rei hois, et Leonis, d̄ q̄is p̄tatur  
 et eē spes subalterna iudiuentis q̄o participat, tamq̄m q̄is; unū d̄ q̄is

omni spem siue infirmam siue subalternam habere duplicem reuocem, alteram ad sua inferiora, & quous praeter, alteram ad sua quous, quous participat, et ut sic dicitur spes subiectibilis.

Definitio igitur spes subiectibilis, id est subiecti quous in quous quous praeter.   
 Nota id, ponitur loquens sciat unitem se in re, et nomine, per partem, quous subiecti-   
 tur, excluduntur omnia alia, quous in reo vltimati non subiectiunt, sed praeter, per partem in   
 quous quous reuocuntur portio dicitur propria, et accidentis, quous subiectiunt in quous.   
 Nota id, per partem praeter, excluduntur inuicem, quous non subiectiunt quous quous, sed reo, ordinarie loquen-   
 do.

haec definitio sic tradita non est essentia, quous praeter per proprietatem, id est per subiectibilitatem, quous   
 est proprietatem partem, sicut predicabilitas est et proprietatem, vltimati si tamen parte specificum sumatur   
 per reuocem erit definitio essentia, si ita accomodate, spes subiectibilis est parte praeter respiciens   
 quous, item essentia ad parte specificum absum in essendo, si ita tradatur, spes subiecti-   
 bilis est parte aptum esse subiecti, sicut uo essentia ad parte specificum in subiecti endo,   
 hoc modo, spes subiectibilis est parte aptum subiecti quous.

Arg. 1. haec definitio traditur per quous, quous quous ignotius spei, sed definitio debet semper   
 tradi per aliquid notius, igitur haec definitio non recte praedit. Ex se dist. min. definitio debet semper tradi   
 per aliquid notius, quous praedit per aliquid intinuum, Cond. quous traditur per aliquid extrinuum   
 neg. min. et tunc definitio spei subiectibilis tradatur per extrinuum, id est per quous, quous extrinuum   
 spei, in id est quous non fiat per aliquid notius. Ex 2. neg. abice min, quous non est narium, quous definitio semper   
 praedit per aliquid notius, quous definitio huius traditur praeter, tamen per quous, quous non est notius ipso hoc, si   
 quous at mag. abstracta a sensibus.

Arg. 2. omnis spes subiectibilis est frater vltimati, quous praeter debet finiri per predic-   
 abilitatem, quous per subiectibilitatem quous. Ex dist. Cond. si sumatur spes per ut predicabi-   
 litate Cond. si sumatur per subiectibilis, neg. Cond. nos uo hic agimus de spe subiectibi-   
 li, et non predicabili.

Ad. hanc definitioem spei non traditur quous, cui subiecti tamen per aliquid

intrinsecum, idō n̄ possum ponere sp̄m in ḡis s̄o alicui⁹ parti⁹ sp̄i⁹ sp̄i.  
Quōd iō Arist. dicit posse poni sp̄m in parti⁹ s̄o alicui⁹ parti⁹ ipsius definitiōis  
intelligend⁹ quōd illa pars ē intrinsecā, et sp̄i⁹ p̄cedit p̄ aliqd̄ intrinsecum, q̄ n̄ dicit̄ in hac  
sp̄i⁹ sp̄i⁹ subiectibili, cui ḡis ē extrinsecum. neg. p̄ind⁹ dicit̄ hanc sp̄i⁹ ē essentialē,  
q̄ et ob̄tinē extrinsecum actu et p̄tē, et t̄ri ē illi essentialē.

## Sectio 2. De specie predicabili.

Sp̄is predicabili sic d̄mit̄ id q̄ p̄t̄r̄ d̄ pluri⁹ nō orientib⁹ in quacūq̄ gō ē complete  
hac definitiō n̄ ē essentialē, q̄ tradit̄ p̄ aum p̄randi⁹ ḡentem. erit t̄ri essentialē si ita  
fiat — sp̄is ē v̄t aptum ut sit p̄t̄r̄ d̄ pluri⁹ nō d̄isij̄ in gō complete — et p̄t̄r̄  
sic erit et essentialē — sp̄is ē respiciens inferiorā solo nō d̄isij̄.

Arg. 1. sigs sol. cognoscat al in ordē ad sp̄m humanā, et n̄ ad alias  
sp̄es, p̄dicabit al d̄ solo nō d̄isij̄, i. d̄ hō, et hō v̄g. gō iam definitiō sp̄i⁹ conue-  
nit ḡi. Ex neg. con̄s, q̄a in eo euentu al p̄dicaret̄ in complete, ut ḡis, at iō sp̄i⁹ d̄i  
p̄t̄r̄i complete q̄ ē d̄ia essentialē distinctiua sp̄i⁹ a ḡi.

Arg. 2. si duplex aia rati⁹ inferret mās d̄isias sp̄es, resultarent com-  
p̄osita d̄isja sp̄e, et t̄ri hō, q̄ ē sp̄is p̄dicaret̄ d̄ illis. gō sp̄is p̄t̄r̄i d̄ pluri⁹ sp̄i⁹  
d̄isij̄. Ex dist. min. hō p̄dicaret̄ d̄ illi tamq̄m ḡis con̄s, tamq̄m sp̄is neg. min. q̄a  
tunc foret hō ḡis, et n̄ sp̄is iusto hanc op̄iōem. si t̄ri uel̄ d̄icē gō homo tunc p̄-  
dicaret̄, ut sp̄is, q̄a p̄dicaret̄ complete, (sh̄erentis loqueri), q̄a sol. p̄t̄r̄i complete  
et incomplete essentialē d̄iguit ḡis ab sp̄e, et n̄ p̄t̄r̄i d̄ pluri⁹ d̄isij̄ sp̄i⁹ t̄ri.

Arg. 3. Et ḡis n̄ conseruēt̄ in una tantū sp̄e; t̄ri sp̄is b̄ conseruāt̄  
in uno tantū indiū: gō Et ḡis p̄dicet̄ d̄ pluri⁹, sp̄is t̄ri d̄ uno sol. p̄dicabit̄. q̄a  
in uno conseruāt̄. ut argō respondeat, ad tē tripliciter passo ḡis, et p̄m con-  
cideri; 1. q̄a utilitatem eū inferiorū. 2. q̄a p̄fectiōem essentialē, et s̄iā ipsius essē  
v̄g. atq̄ hōij; 3. q̄a p̄fectiōem v̄iam q̄ resultat ex contrahit̄e cum d̄isij̄

R. igitur ad arguendum, si quis spectat ad eam utilitatem, bene posse conseruari in uia tantum specie, iuxta superioris dicta, quia habet partem in diuina, et quibus potest esse in completo, quod sufficit ad uocem essentiam generis. species uero non potest conseruari in eadem utilitatem in uia tantum in diuina, quia non habet partem in inferiori, et quibus potest esse in completo, quod est essentia regularium ad eam uile. Si tamen quis spectat in 2. sensu, id est, quod est in inferiori. Pro, quibus bene posse conseruari generis in uia specie, atque species in uia in diuina, quia tota essentia generis essentia reperitur in uia specie et tota essentia species, essentia est in uia in diuina.

Si tamen sumatur in 3. sensu, id est, quod est perfectio rationum, quod resultat ex contractione duo species bene posse conseruari in uia in diuina, quia cum dicitur induantes sint eiusdem omnino uocis essentia tantam perfectioem rationum ad quod species in uia in diuina, quoniam tantam in omnibus. at uero cum dicitur species specificae sint dicitur reijcet, et essentia, in diuina et quod quis non bene conseruetur in uia specie, quia dicitur in perfectioem rationum ad quod species per contractionem ad dicitur dicitur species specificas, quod aduunt dicitur perfectioem species specificas ipsi generi contractione.

Quaeritur hic 1. uocis species subiectibilis sit et predicabilis. haec quaestio meo iudicio est et solo nomine. prope distinctioe utentur est. si species predicabilis natio deat sub se herede in diuina tantum, tunc dicitur non omnem species subiectibile esse predicabilem. ratio est quia at uero est species subiectibilis in uiuentis, quod parti. dicitur essentia in diuina in completo, et tamen non est species predicabilis, quia praeter tamquam genus et plures dicitur species in diuina in completo.

Si uero hoc nomine species non sumatur tam rigorose, et stricte dico <sup>stricte</sup> omnem species subiectibilem et esse predicabilem. Pro quia omnis species subiectibilis habet sub se inferiori, et quibus potest esse: et sic et hi inferioribus potest esse in completo, et illa sunt dicitur species, seque quod potest esse tamquam species subalterna, et non tamquam species inferiori, sed et hoc dicitur, ut malitiam, et uocem genus, et species subalterna, quia est quaestio et nomine.

Quaeritur 2. uocis species predicabilis sit et subiectibilis? Pro affie. quia

uocum ad speciem, et induum. R. neg. ans. qd at n̄ e uocum ad hōem et lūm  
gndo dicitur haec suppositio est alij, et mediata, n̄ nego at in se e uocum, s̄o dico  
n̄ e uocum ad hōem, et lūm. Inferi: qd e subieibile erit uocum in se e  
cut at in se e uocum. R. 1. p̄mitendo illud qd nostra questio p̄cedit subieibili  
uocio xii spei, et indui: qd appate det p̄is partib; pari, qm̄ ipsum q̄is.

R. 2. neg. itat qd subieibile ut in se esset uocum, deriet  
posse didi cogit in spei, et induum, tamq̄m in duo membra estate opposit; si  
cut at, qd in se e uocum pot̄ didi in rate, et itate, ut in membra estate opposit;  
at qd subieibile n̄ pot̄ didi cogit in spei, et induum, qd spes p̄is estate partisi  
paret subieibile, et induum partissiparet posteris, et rate supponendo estate spe  
iam partissipantem, qd omnino tollit uocum: qd subieibile in se nunq̄m pot̄  
e uocum.

Arg. 3. ratio induendi ad q̄is, et ratio spei ad ipsum q̄is pot̄  
conuenire sal in subieibili (ratio, et ratio uocis, qd e poterunt conuenire in sub  
ieibili p̄ce in qd in comple, et uocis. S. haec conuenit, qd illa, qd conueniunt uocis  
in alij p̄dicato (in ratio, et pot̄ uocis conuenire in alij p̄dicato (in ratio. R.  
1. neg. ans. qd illud subieibile (omnino, semp partissipabat p̄is, et estate ab  
spei, et posteris, ac rate ab indui, qd impedit uocum.

R. 2. dato ante, neg. conis qd e p̄is, et Suste falsis conueniunt  
uocis in alij p̄dicato ratio, nempe in ali; et t̄i n̄ conueniunt uocis in alij ratio  
in p̄ia. item ali; et p̄is n̄ conueniunt uocis in alij q̄is ratio, et t̄i uocis conue  
niunt in q̄is ratio, i. in glitate, qd q̄is sumu. id certit in scia, qd, et p̄terit p̄is  
q̄ n̄ conueniunt uocis p̄ce in scia; et t̄i ratio conueniunt in glitate: qd s̄it et  
spei et induum conueniunt in subieibili (ratio ratio, n̄ septe qd conueniant in  
subieibili p̄ce in qd in comple.

Propterea ostendo n̄ posse abstrahi unū subieibile in cōi ab spei  
et indui; qd spes et induum n̄ e duplex inferri subieibile feato, s̄o unū

tanti; qd sic pbo, ga tam spes, qm induum subiiciunt inq in conple: qd h'ent  
eand' subiicibilem fratem no: qd hic n' d'or duplex inferioris subiicibile frate, a  
q' abstractate illud subiicibile (sic, qd) debebat mediore inter spem, et gus.

Quar. 4. v' sola spes sit adiectum correlatiuum g'ij? R' neg. P. faci-  
le, ga n' sol spes, s' et induum refert ad gus, et tria illi' reboem: qd n' sol spes, s' et  
et induum e' adiectum g'ij correlatiuum. firmar. q' gus h'et p' correlatiuum adiecto  
oia sua inferiora, d' g'oy incomple pra'te; s' n' sol pra'te incomple d' spe, s' et d' induo.  
qd tam spes, qm induum st adiectum correlatiuum g'ij.

Snt. Porph'is qndo d'finit gus, sol fecit mentione d' spe, et  
n' d' induo: qd existimant solom spem ee correlatiuum adiectum g'ij. R' t. neg.  
ans ga et induo spem d'finitum d'ferunt spe, ut P'ris, et Buch'als, et sic tantu  
d'ferunt ipso ind'ia inter se qntum spes. R' 2. d'finitu fecit mentione d' spe  
tam qm d' correlatiuum p'io, n' t' negare induum ee correlatiuum totum.

### Seclio. 4.

De reboe g'is ad speciem, et ad induum?

Quar. 3. v' relao, q' gus referte ad spem, et ad induum, sit uca tantu? R' affie  
d' C. Pub. in log. cap. 3. l'ello d. 6. s. l. et Soar d. 1. r. 4. d. 2. no 149. P. l. g'auri-  
cum relatum p' ucam reboem respicit suu' tuu' adiectum, nisi aliud deri aliq'  
partij rugna: atq' gus ee ucam relatum: qd p' ucam reboem referte tam ad spe,  
qm ad induum. P. 2. ga uca tantu dari aptudo in g'ie ad oia sua inferiora: qd et  
uca tantu dabit reboem.

P. 3. ga gus respicit oia sua inferiora sub ead' cononicoe inq' incomple:  
qd cum cononico sit ead' tam ad spem, qm ad induum, relao in ea fundata det om-  
nino ead', sig' qd' suntum a id' ead' ee e' relao. firmar. ga p' oia p' ucam rebo-  
em respicit, tam auim, qm totum adiecte: qd s'it gus p' eand' reboem referte  
ad spem, et induum.

Contrariam suam tenent & lig. R. R. sequi P. Quid. in log. contr.

4. nō 12, q. 69. Arg. 1. relatio gūs fit p̄ completum Comparationis; sed possum p̄ dixerim Comp-  
 tum Comparare gūs ad spēm, et induum: gō gūs respicit spēm, et induum p̄ dixerim ze-  
 lōm. Et dicit min. possum p̄ dixerim Completum Comparare gūs ad spēm, et induum  
 libere. Con. cum fūto in re neg. min. qd eadē libertate, possum ego Comparare gūs  
 p̄ dixerim completis ad q̄libet suam parte specificam, et in ea fingere dixerim relos ad  
 spēm; qd ip̄ ipsi aduersarii n̄ admittunt: gō sol. cum fūto debes Comparare gūs  
 p̄ Cononicoem in Completum, qm̄ hēt tam ad spēm, qm̄ ad induum, undē uia resultat  
 relatio p̄pter uocari Cononicoem in Completum in uō subto, et fūto.

Arg. 2. uicis effis p̄ duplicem relem referri ad Cōm 1<sup>am</sup> et 2<sup>am</sup>. gō  
 et gūs. Et uicem sit p̄ duplicem relem respiciet spēm, et induum. Et p̄mitto onie  
 neg. Cōis, qd effis ut p̄ducate n̄ postulat nariō hanc duplicem Cōm poterat n. sol.  
 p̄ uici a Cō 1<sup>a</sup>. sine concessio Cō 2<sup>a</sup>. at uō gūs nariō postulat tam spēm qm̄ induum.

### De reloe spēs, et indui ad gūs.

Quar. 6. V. spēs referri ad gūs p̄ dixerim relem ab illa, p̄ qm̄ referri induum ad  
 ipsum gūs. Et affie. P. 1<sup>o</sup>. qd spēs et induum nō dixerim: gō fundant relos dixerim  
 nō. et Et spēs, et induum Constituant unam Correlatiuā adiectum xii gūs, tñ cum sit  
 subto dixerim nō, det fundare relos nō dixerim: gō ostendite ex p̄lo aūs, et obti; nam  
 Et aūs, et obti faciunt unum tñm adiectum xii pōs, tñ dixerim relem fundat aūs  
 ad pōm ab ea, qm̄ fundat obti ad ipsam pōm, qd aūs hēt relem relem ad  
 pōm, obti uō relem xij, iusta Cōem suam.

P. 2. qd Et extrema sint partialia, cum tñ sint dixerim, det fundare  
 relem dixerim: qd P. 1<sup>o</sup>. qd et hō, et al si extrema partialia xii Viuentij, et tñ d  
 hēt dixerim relem ab illa, qm̄ hēt hō ad ipsum Viuentis. dicit oīa gō intermedia  
 Constituant unum Correlatiuū adiectum ad gūs sumum, xii cuius si extrema par-  
 tialia; et tñ fundant relos nō dixerim ad ipsum gūs sumum: gō sit tñ spēs, et

induum Constituant unum Correlativum ad xijum xij gij, tñ habebunt dicesa  
reloes ad illud, qd si dicesa extrema sat partialia.

P. 3. et effialiter, qd p adversarios oia inficia fundant dicesa  
reloes ad suu vte, eo qd si dicesa no fanta, et extrema: qd site spes et induum  
fundabunt dicesa reloes ad gus, cum sint subta no dicesa. Dicent Adversarii.  
plo Partia ee dicesa opposio, ideo fundare dicesa reloes ad vte. be e: qd site spes  
et induum si dicesa opposio xij gij, et fundant dicesa reloes no.

Px spem et induum n ee dicesa opposio frate, qd partisi-  
part gus p eand partissiparem in 2) Comple, in q fundate reloes. optima eua-  
tio; sd contra: qd site oia partia xij vty fundabunt ucam reloem, qd na agte  
illud participat frate vq. in 2) Comple: et tñ p Contrarios, hac agty partissi-  
pao n Constituit eand reloem, qd partia si dicesa no extrema: qd et qd spes  
et induum si dicesa no partia fundabunt dicesa reloes, et subiiibilita, frate dicesa  
sit ead, certe n facile assignabit dicesa xao.

Quere 7. Vha dua reloes spei et indui ad gus sint solo no dicesa  
sae? Px affie 2) P. Oued. in log. Conte. s. pun. 1. ffurt. d. s. s. 1. Azri. in log. d.  
7. s. 2. Soan. l. 14. t. d. 2. no 146. P. 1. qd induum aliqdo pot imie referri  
ad gus, qd gus pot abstrahi imie ab induo: qd tunc n supponit spem extiate,  
at p Cons, n het reloem spe dicesam. P. 2. qd hoc suppositio spei e matij, et n  
frate in participando, qd induum agte participat gus in 2) in Comple, sicut spes  
illud ee participat in 2) Comple: qd cum participao sit ead in spe, reloes erunt  
eiusd spei.

Simar. 1. qd hoc no melis itigite gmo deute tantu se spes subiiibili-  
les, nam in Otaria sna septe dari sex, qd tunc subiiibile in 2) in Comple  
facit duas spes distas, nimirum subiiibile rotum inuate, in 2) in Comple, et  
subiiibile spificum pxum ee in 2) in Comple: qd na admitam hanc spem su-  
pfluam, debem concedere ucam ee spem subiiibili in 2) in Comple.

Firma 1. 2. q. relatio, qm hie spes, Vg. ho ad viuens, qd e gus rotum, e  
 eiusd spei, cum relatio, qm hie at ad ipsum viuens gus proxum, et at supponat pui  
 us participans, qm ho: qd sit relatio, qm hie induim ad gus erit eiusd spei cum  
 relatio, qm hie spes ad ipsum gus, et spes pui participet qm induim.

### Argumenta soluta.

§ Provia sua stant Cl. ad q. 2. d. spe. art. 2. p. l. c. 6. 3. 4. et alii q. q. d. q.

1. relatio indui ad gus supponit existat relectem spei ad ipsum gus; sed suppositio  
 existat arguit discreta existat in relectibus: qd relatio indui et spei ad gus si spei  
 discreta. R. 1. neg. mai; qd relatio indui ad gus n. supponit relectem spei ad ipsum gus  
 qd utraq. imie tendit ad gus sub rōe participatōij in qd in comple.

R. 2. dicit. eand. mai relatio indui supponit relectem spei ad gus mate  
 stoncat, fiat, et in referendo neg. mai, qd et mate in participando pui parti  
 cipet spes, qm induim, hi in referendo agit referat induim ad gus, atq. spes, qd  
 tam relatio spei, qm indui respicit gus in rōe participatōij, in qd comple. sicut gus e  
 qd (omunicat spei, atq. indui in qd in comple.

Adde qd aliqdo pot. gus imie abstrahi et participari ab induis, ut supra  
 diximus, qd signu e qd hie suppositio n. sit existat, sig. aliqdo tolli pot. p. p. tertia re  
 latio spei ad gus rotum, et relatio gus p. p. ad ipsummet gus rotum si eiusd spei et  
 gus proxum pui participet gus rotum, qm spes illud participet: qd sit et.

Arg. 2. induim respicit gus in comple, et respicit spei in comple: qd existat  
 supponit spei, ac p. hie relectem discretam ad gus, ab illa, qm spes hie ad ipsum gus.  
 R. neg. conie. qd n. recte claudit, qd nos n. agimus hie d. relectem, qm hie induim ad spei  
 qm participat in qd comple, sed tantu d. relectem, qm hie induim, et spes ad gus; et  
 cum tam spes, qm induim participet gus in qd comple, inde qd relatio utriusque  
 et ead. sit in spei. paru referat, qd induim participat spei in comple, nam qd  
 ind. septe e induim hie discretam relectem ad spei, ab ea qm ipsam induim.

hæc ad gñy ppter participatōes dīxas, alteram in gō comple, alteram in gō in comple.

Itē ulterius confirmo nostram snām, 1. gō iusta dōm (C. suppositio q̄ dicit inter brum et hōm v̄g. id est tamq̄m gñs, sol̄ ē mat̄y extremū, et n̄ relōm subīcībilitatī. gō relōy spē n̄ dīxante, gō una n̄ supponit aliam essēte. Dīd hōc suppositio mat̄y et essētiy, n̄ facit brum et hōm dīxas spē mat̄y. gō et illa suppositio facty relōm (q̄m n̄ admittit) n̄ faciet relōy spē dīxas.

Confirmo 2. gō relōy gñy essētiy n̄ dīxant spē a relōy gñy subīcībilitatī ad sua infōia. v̄g. relōy (colorati ad infōia ē eūsd spē cum relōy atī; et tñ accidētī essēte supponit subīam: gō et induim supponat essēte spēm, tñ relōy spē, et indiuidū ad gñs n̄ exunt dīxas spē.

Replīc. at n̄ ē gñs xū hōy, et Pī, neq̄ in eo conveniunt uocē: gō sūt relōy indiū, et spē ad gñs n̄ conveniunt uocē in aliq̄ rōe (q̄ subīcībilitas in comple. R̄ neg. cōis, dīxas rāo ē, gō at n̄ multiplicatē in hōe, et Pīo, sō ē id omnino. gō gō hō, et brūm n̄ p̄ ossunt constituere nō infōia in rōe atī, q̄ plēna in partīssīgōe dicit illa suppositio essētiy, q̄ (iusta orē) impedit univocem, at uō rōy relōy spē, et indiū sūt duo partīa subīcībilita, dīd n̄ supponunt essēte. gō possunt convenire in subīcībilitate in comple.

### Sectio 5.

#### De relōe indiū ad spē, & genus.

Quar. 6. V̄ induim referatē ad gñs, et spēm p̄ duay relōy essēte dīxas. R̄ q̄ fr̄e 1. gō induim respicit spēm comple, gō eam comple participat, et respicit gñs in comple, q̄ in comple participat, sō participare comple, et in comple ē funtūm essēte dīxum, et p̄t. gō relōy, q̄m induim hæc ad spēm ē essēte dīxatā ab ea, q̄m hæc ad gñs. Item, gō (omnīcō comple, et in comple efficit

duas spes dicitur in *Vitibus*: *gō* et *participatio completa*, et in *completa* constituitur  
et duas reles *spe dicitur* *Indiv.*

Arg. 1. *Indivm* participat *gō* *miantē spe*, et sub ead *participatōe* in *completa*: *gō* respicit *gō* *miantē spe*, et p eand *releōem*. *Pr dist. aij*: *participatō* *gō* *miantē spe* *matr*, *cond.* *frate* *neg. aij* *participatō* *matr* ē ead, *gō* id est descendit ad *spem*, et ad *indivm* in *completa* et idē, ut iam diximus, *releō* *indiv*, et *releō* *spei* ad *gō* n̄ differunt *essiate*: et uō *indivm* participat *spem* *completa* *gō* uō in *completa*, idō *het* *releōem* *divsam* ad *spem*, *qm* *completa* participat, et *divsam* ad *gō*, *gō* participat in *completa*. *Declarate* *hęc* *solutio* ad *exptō*, *gō* et *indivm* participat *rate* *gō* *miantē hęc*, et tñ *het* *divsam* *releōem* ad *solam* *divam*, i. ad *rate*, *gō* participat in *gle* in *completa*, *gō* ad *hęc* et *divsam* ab *hęc*, et *divsam* ad *hęc*, quem *completa* participat

Arg. 2. *Indivm* respicit *essiate* *spem*, *gō* uō p *accans*: *gō* p eand *releōem* respicit *utrumq.* *Pr. aij* *gō* *denē* *alig* *indivm*, q̄ nullum *gō* supra se hēt, *gō* *hęc* et *illa* *mā* in *opitōe* (cū *docente* *oēs* *mā* *et* *ēē* *ciud* *spei*). *Pr. neg. aij*, ad *pbacōem* *illius* *die*, *gō* *hęc* *denē* *alig* *indivm*, *gō* *mā* n̄ *examīno*, q̄ n̄ hēant supra se *gō* *proxim*, tñ *hęc* n̄ *facit* *gō* *indivm*, q̄ hēt *gō* *illud* n̄ respiciant *essiate*, et *exptum* ē *eundem*, *gō* et *divsam* *indivm*, i. *De?* *gō* nullam *spem* respicit, et tñ n̄ *segit*, *gō* *alia* *indivm*, q̄ hēt *spem* *illam* n̄ respiciat *essiate*: *gō* *sibe*, *hęc* *denē* *alig* *indivm*, q̄ n̄ respiciant *gō*, q̄ n̄ hēt, tñ *illa* *indivm* q̄ *gō* hēt *illud* respiciat *essiate*.

Arg. 3. *relata* *mutua* *eōd* *mō* se respiciunt, *ed* *gō* respicit *spem*, et *indivm* p *ucām* tantū *releōem*: *gō* et *indivm* respiciat *spem*, et *gō* p eand *releōem*. *Pr. dist. mai*, *relata* *mutua* *eōd* *mō* se respiciunt, si sint *gō*, et hēant id *funtum*, *cond.* si sint *releō*, et hēant *funtum* *divsam*, *neg. mai*, at uō *indivm* p̄ *ter* *qm* *gō* sit *relatum* *rotum* *vū* *gō*, hęc *divsam* *funtum*, ad respici-